
Sabulosum sulphured loose, jednotlivě z balení
100ks

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.5.2025 00:22
1/2

Kód produktu 445816 
Balení 100,0000 

Objevte možnosti, které vám tyto kvalitní sušené květiny
nabízejí a rozjeďte fantazii na plné obrátky.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

83,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
83,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Sabulosum sulphured loose, jednotlivě z balení
100ks

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.5.2025 00:22
2/2

Popis
Sabulosum sulphured loose je ideální volbou pro
všechny, kteří hledají kvalitní sušené květiny pro své
dekorativní projekty. Tyto elegantní a trvanlivé květiny
přinášejí do vašeho domova dotek přírodní krásy a
rustikálního šarmu.

Sabulosum sulphured loose nabízí jemný nádech
elegance, který je perfektní pro tvorbu přírodních
aranžmá a květinových kompozic. Tyto barvené květiny
dodají vašim dekoracím živé barvy a vytříbený vzhled.

Široké možnosti využití:

• Ideální pro květinové věnce, domácí výzdobu a
interiérové dekorace. Přidejte je do svých projektů a
vytvořte okouzlující dekorace.
• Tyto květiny jsou perfektní pro vytvoření rustikální
atmosféry, která přináší do interiéru teplo a přírodní
půvab.
• Skvělé pro sezónní a vintage styl dekorace, které
zaujmou svou originalitou a trvanlivostí.
• Jedná se o kvalitní přírodní materiál, což zaručuje
dlouhou životnost a minimální péči. Jsou ideální pro
zahradní styl a další kreativní projekty, kde chcete
zdůraznit přírodní a autentický vzhled.

Tyto sušené rostliny se snadno začlení do různých
aranžérských potřeb, což vám umožní vytvořit
dlouhotrvající dekorace, které budou okouzlovat po
dlouhou dobu. Stačí je uchovávat v suchém prostředí a
chránit před přímým slunečním světlem. Nevystavovat
vlhku a zamezit kontaktu s vodou!

Přineste do svého domova eleganci a přírodní krásu s
Sabulosum sulphured loose. Ideální pro všechny druhy
květinových aranžmá a interiérové dekorace, které
inspirují a potěší každý den.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


